

Aulholm ApS

Langstrupvej 9

3480 Fredensborg

CVR-nr. 28660316

Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2024

Ole Steen Hansen
Dirigent

Aulholm ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Aulholm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aulholm ApS Langstrupvej 9 3480 Fredensborg
CVR-nr.	28660316
Stiftelsesdato	04-07-2006
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ole Steen Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsejendom og anden beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -980.309, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 24.307.068, og en egenkapital på kr. 16.316.

Selskabets resultat for 2023 svarer til ledelsens forventninger og anses som forventet.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Ejendomsomkostninger		-148.116	0
Bruttofortjeneste		90.793	0
Personaleomkostninger	1	-288.849	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.526	0
Driftsresultat		-312.582	0
Andre finansielle indtægter		956	0
Andre finansielle omkostninger		-668.683	0
Resultat før skat		-980.309	0
Årets resultat		-980.309	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-980.309	0
Resultatdisponering		-980.309	0

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.000.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.856	0
Leasede driftsmidler		355.869	0
Materielle anlægsaktiver		23.786.725	0
Anlægsaktiver		23.786.725	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.422	0
Periodeafgrænsningsposter		5.762	0
Tilgodehavender		38.184	0
Likvide beholdninger		482.159	278
Omsætningsaktiver		520.343	278
Aktiver		24.307.068	278

Aulholm ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	0
Reserve for opskrivninger		871.625	0
Overført resultat		-980.309	278
Egenkapital		16.316	278
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.314.833	0
Leasingforpligtelser		264.184	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.579.017	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.550.569	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.496	0
Deposita		127.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.711.735	0
Gældsforpligtelser		24.290.752	0
Passiver		24.307.068	278
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Aulholm ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivninger	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	0		125.000
Årets resultat		-980.309		-980.309
Årets opskrivning			871.625	871.625
Egenkapital 31-12-2023	125.000	-980.309	871.625	16.316

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	274.021	0
Andre omkostninger til social sikring	2.269	0
Andre personaleomkostninger	12.559	0
	<u>288.849</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arthur-Hansen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Finansielt leaset driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 67 tkr. jf. anlægsnoten, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelser pr. 31. december 2023 er opgjort til 167 tkr.